[image: image1]

[image: image2.jpg]Eo.um“ nyzﬂq

per’ \ |
‘\,s\ .
AN

                  Учредитель издания: Администрация         665220 Тулунский район                         Ответственный за выпуск

               Перфиловского сельского поселения.    с.Перфилово ул. 50 лет Октября, 39.    Макаревич А.В. общий тираж 10 экз.

Содержание газеты

«Перфиловский вестник» №18 от 28 октября 2021 года:
Постановление администрации Перфиловского сельского поселения №28-па от 28.10.2021г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения» на 2021 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Перфиловского сельского поселения от 02.11.2020г. № 38-па (с изменениями от 31.12.2020г. №47-па,

от 11.01.2021г. №1а-па, от 05.03.2021г. №4а-па, от 12.04.2021г. №5а-па, от             24.05.2021г. №10а-па, от 09.06.2021г. №11а-па, от 28.06.2021г. №13а-па, от 10.09.2021г. №23-па, от 27.09.2021г. №24-па)»
	                                ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	  Тулунский район

	                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

                       Перфиловского сельского поселения

	                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        «28» октября 2021 г.                                        №28-па

	                                            с.Перфилово

О внесении изменений в муниципальную программу

«Социально-экономическое развитие территории

сельского поселения» на 2021 – 2025 годы», утвержденную

 постановлением администрации Перфиловского сельского

поселения от 02.11.2020г. № 38-па (с изменениями от 31.12.2020г. №47-па,

от 11.01.2021г. №1а-па, от 05.03.2021г. №4а-па, от 12.04.2021г. №5а-па, от             24.05.2021г. №10а-па, от 09.06.2021г. №11а-па, от 28.06.2021г. №13а-па, от 10.09.2021г. №23-па, от 27.09.2021г. №24-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Перфиловского сельского поселения от 25 декабря 2015 года № 35-па «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Перфиловского сельского поселения и их формирования и реализации», руководствуясь статьёй 24 Устава Перфиловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести   изменения в муниципальную программу Перфиловского сельского поселения «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» на 2021–2025 годы», утверждённую постановлением администрации Перфиловского сельского поселения от 02.11.2020г. № 38-па (с изменениями от 31.12.2020г. №47-па, от 11.01.2021г. №1а-па, от 05.03.2021г. №4а-па, от 12.04.2021г. №5а-па, от  24.05.2021г. №10а-па, от 09.06.2021г. №11а-па, от 28.06.2021г. №13а-па, от 10.09.2021г. №23-па, от 27.09.2021г. №24-па ):

1.1.Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Предполагаемый общий объем финансирования муниципальной программы составляет 58997,2 тыс. руб., в том числе:

2021 год –13659,0 тыс. руб.;

2022 год –10030,9 тыс. руб.;

2023 год –9477,4 тыс. руб.;

2024 год –10876,3 тыс. руб.;

2025 год –14953,6 тыс. руб.

Объем финансирования за счет средств бюджета Перфиловского сельского поселения составляет 57759,6 тыс. руб., в том числе:

2021 год – 13176,5 тыс. руб.;

2022 год – 9644,4 тыс. руб.;

2023 год – 9332,2  тыс. руб.;

2024 год –10746,5 тыс. руб.;

2025 год –14860,0 тыс. руб.

 Прогнозный объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 595,0 тыс. руб., в том числе:

2021 год – 345,2  тыс. руб.;

2022 год – 247,7  тыс. руб.;

2023 год – 0,7   тыс. руб.;

2024 год – 0,7 тыс. руб.;

2025 год – 0,7 тыс. руб.

Прогнозный объем финансирования за счет средств федерального бюджета составляет 642,6 тыс. руб., в том числе:

2021 год –137,3  тыс. руб.;

2022 год –138,8  тыс. руб.;

2023год –144,5   тыс. руб.;

2024 год –129,1 тыс. руб.;

2025 год –92,9 тыс. руб.

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Обеспечение деятельности главы Перфиловского сельского поселения и администрации Перфиловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Предполагаемый общий объем финансирования муниципальной программы составляет 24750,0 тыс. руб., в том числе:

2021 год –6807,8 тыс. руб.;

2022 год –5606,5 тыс. руб.;

2023 год –5612,2 тыс. руб.;

2024 год –4428,8 тыс. руб.;

2025 год –2294,7 тыс. руб.

Объем финансирования за счет средств бюджета Перфиловского сельского поселения составляет 24103,9 руб., в том числе:

2021 год –6669,8 тыс. руб.;

2022 год –5467,0 тыс. руб.;

2023 год –5467,0 тыс. руб.;

2024 год –4299,2тыс. руб.;

2025 год –2201,1 тыс. руб.

Прогнозный объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 3,5 тыс. руб., в том числе:

2021 год – 0,7  тыс. руб.;

2022 год – 0,7  тыс. руб.;

2023 год – 0,7   тыс. руб.;

2024 год – 0,7 тыс. руб.;

2025 год – 0,7 тыс. руб.

Прогнозный объем финансирования за счет средств федерального бюджета составляет 642,6 тыс. руб., в том числе:

2021 год –137,3  тыс. руб.;

2022 год –138,8  тыс. руб.;

2023год –144,5   тыс. руб.;

2024 год –129,1 тыс. руб.;

2025 год –92,9 тыс. руб.

1.3. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Развитие инфраструктуры на территории Перфиловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Предполагаемый общий объем финансирования муниципальной программы составляет 12219,1 тыс. руб., в том числе:

2021 год –2597,8 тыс. руб.;

2022 год –1950,4 тыс. руб.;

2023 год –2049,8 тыс. руб.;

2024 год –2443,8 тыс. руб.;

2025 год –3177,3 тыс. руб.

Объем финансирования за счет средств бюджета Перфиловского сельского поселения составляет 11727,6 руб., в том числе:

2021 год –2353,3 тыс. руб.;

2022 год –1703,4 тыс. руб.;

2023 год –2049,8 тыс. руб.;

2024 год –2443,8 тыс. руб.;

2025 год –3177,3 тыс. руб.

Прогнозный объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 491,5 тыс. руб., в том числе:

2021 год – 244,5  тыс. руб.;

2022 год – 247,0  тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0 тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.

1.4. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Развитие культуры и спорта на территории Перфиловского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Предполагаемый общий объем финансирования муниципальной программы составляет 19630,5 тыс. руб., в том числе:

2021 год –3877,0 тыс. руб.;

2022 год –2423,9 тыс. руб.;

2023 год –1765,3 тыс. руб.;

2024 год –3714,7 тыс. руб.;

2025 год –7849,6 тыс. руб.

Объем финансирования за счет средств бюджета Перфиловского сельского поселения составляет 19530,5 руб., в том числе:

2021 год –3777,0 тыс. руб.;

2022 год –2423,9 тыс. руб.;

2023 год –1765,3 тыс. руб.;

2024 год –3714,7 тыс. руб.;

2025 год –7849,6 тыс. руб.

Прогнозный объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 100,0 тыс. руб., в том числе:

2021 год – 100,0 тыс. руб.;

2022 год –0 тыс. руб.;

2023 год – 0 тыс. руб.;

2024 год – 0 тыс. руб.;

2025 год – 0 тыс. руб.

1.Приложение № 3,4 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перфиловского

сельского поселения
            С.Н. Риттер

Приложение №3

 к муниципальной программе Перфиловского сельского

поселения «Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения на 2021-2025гг

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы Перфиловского сельского поселения «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения» за счет средств предусмотренных в бюджете Перфиловского сельского поселения

	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2021г
	2022г
	2023г
	2024г
	2025г
	всего

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения»
	Администрация Перфиловского с/п.

 МКУК

«КДЦ Перфиловского МО»

	Всего
	13659,0
	10030,9
	9477,4
	10876,3
	14953,6
	58997,2

	Местный бюджет (далее – МБ)
	13176,5
	9644,4
	9332,2
	10746,5
	14860,0
	57759,6

	Средства районного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее – РБ) – при наличии
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ОБ) – при наличии
	345,2
	247,7
	0,7
	0,7
	0,7
	595,0

	Средства федерального бюджета, предусмотренные в местном бюджете (далее - ФБ) - при наличии
	137,3
	138,8
	144,5
	129,1
	92,9
	642,6

	Иные источники, предусмотренные в местном бюджете (далее - ИИ) - при наличии
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1

«Обеспечение деятельности главы Перфиловского сельского поселения и администрации Перфиловского сельского поселения»
	Администрация Перфиловского с/п.
	Всего
	6807,8
	5606,5
	5612,2
	4428,8
	2294,7
	24750,0

	МБ
	6669,8
	5467,0
	5467,0
	4299,2
	2201,1
	24103,9

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	3,5

	ФБ
	137,3
	138,8
	144,5
	129,1
	92,9
	642,6

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.1.

Обеспечение деятельности главы Перфиловского сельского поселения и Администрации Перфиловского сельского поселения
	Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	5147,7
	4083,3
	4089,0
	4402,5
	2269,7
	19992,2

	МБ
	5009,7
	3943,8
	3943,8
	4272,7
	2176,1
	19346,1

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	3,5

	ФБ
	137,3
	138,8
	144,5
	129,1
	92,9
	642,6

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2

Управление муниципальным  долгом
	Администрация

Перфиловского сельского поселения
	Всего
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	10,0

	МБ
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	10,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3

Повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	9,5
	5,0
	5,0
	22,5
	21,0
	63,0

	МБ
	9,5
	5,0
	5,0
	22,5
	21,0
	63,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.4

Управление средствами резервного фонда администраций сельского поселения
	 Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	20,0
	20,0
	20,0
	1,8
	2,0
	63,8

	МБ
	20,0
	20,0
	20,0
	1,8
	2,0
	63,8

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.5.

  Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.
	Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	1628,6
	1496,2
	1496,2
	0
	0
	4621,0

	МБ
	1628,6
	1496,2
	1496,2
	0
	0
	4621,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2

«Повышение эффективности бюджетных расходов Перфиловского сельского поселения»
	 Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	10,9
	9,6
	9,6
	17,0
	39,2
	86,3

	МБ
	10,9
	9,6
	9,6
	17,0
	39,2
	86,3

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 2.1

"Информационные технологии в управлении"
	Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	10,9
	9,6
	9,6
	17,0
	39,2
	86,3

	МБ
	10,9
	9,6
	9,6
	17,0
	39,2
	86,3

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 3

«Развитие инфраструктуры на территории Перфиловского сельского поселения сельского поселения»
	 Ведущий специалист

администрации

Перфиловского сельского поселения

	Всего
	2597,8
	1950,4
	2049,8
	2443,8
	3177,3
	12219,1

	МБ
	2353,3
	1703,4
	2049,8
	2443,8
	3177,3
	11727,6

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	244,5
	247,0
	0
	0
	0
	491,5

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3.1.

 Ремонт и содержание автомобильных дорог
	Ведущий специалист

администрации

Перфиловского сельского поселения

	Всего
	2060,8
	1543,4
	1642,8
	1511,8
	800,3
	7559,1

	МБ
	2060,8
	1543,4
	1642,8
	1511,8
	800,3
	7559,1

	РБ
	0
	0
	0
	0,
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3.2.

Организация благоустройства территории поселения"
	 Ведущий специалист

администрации

Перфиловского сельского поселения

	Всего
	427,0
	100,0
	347,0
	650,0
	1726,0
	3250,0

	МБ
	182,5
	100,0
	347,0
	650,0
	1726,0
	3005,5

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	244,5
	0
	0
	0
	0
	244,5

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3.3.

Организация водоснабжения населения
	Ведущий специалист

администрации

Перфиловского сельского поселения

	Всего
	110,0
	307,0
	60,0
	282,0
	651,0
	1410,0

	МБ
	110,0
	60,0
	60,0
	282,0
	651,0
	1163,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	247,0
	0
	0
	0
	247,0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 4

«Обеспечение комплексного пространственного и территориального развития Перфиловского сельского поселения»
	Ведущий специалист

Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	310,0
	10,0
	10,0
	0
	556,8
	886,8

	МБ
	310,0
	10,0
	10,0
	0
	556,8
	886,8

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 4.1

Проведение топографических, геодезических, картографических и кадастровых работ

	Ведущий специалист

Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	310,0
	5,0
	5,0
	0
	556,8
	876,8

	МБ
	310,0
	5,0
	5,0
	0
	556,8
	876,8

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 4.2

Обеспечение градостроительной и землеустроительной деятельности на территории сельского поселения
	Ведущий специалист

Администрация Перфиловского сельского поселения

	Всего
	0
	5,0
	5,0
	0
	0
	10,0

	МБ
	0
	5,0
	5,0
	0
	0
	10,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 5

«Обеспечение комплексных мер безопасности на территории Перфиловского сельского поселения»
	Ведущий специалист

Администрации

Перфиловского сельского поселения

	Всего
	45,5
	20,5
	20,5
	272,0
	1036,0
	1394,5

	МБ
	45,5
	20,5
	20,5
	272,0
	1036,0
	1394,5

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 5.1.

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов
	 Ведущий специалист

Администрации

Перфиловского сельского поселения

	Всего
	45,0
	20,0
	20,0
	271,5
	1035,5
	1392,0

	МБ
	45,0
	20,0
	20,0
	271,5
	1035,5
	1392,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 5.2.

Профилактика безнадзорности и правонарушений на территории сельского поселения
	Ведущий специалист

Администрации

Перфиловского сельского поселения

	Всего
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	2,5

	МБ
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	2,5

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 6

«Развитие культуры и спорта на территории Перфиловского сельского поселения»
	 Директор

МКУК КДЦ «Перфиловского МО»
	Всего
	3877,0
	2423,9
	1765,3
	3714,7
	7849,6
	19630,5

	МБ
	3777,0
	2423,9
	1765,3
	3714,7
	7849,6
	19530,5

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	100,0
	0
	0
	0
	0
	100,0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 6.1

"Расходы, направленные на организацию досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры, организация библиотечного                                    обслуживания"

	 Директор

МКУК КДЦ «Перфиловского МО»
	Всего
	3722,0
	2413,9
	1755,3
	3398,6
	5653,2
	16943,0

	МБ
	3722,0
	2413,9
	1755,3
	3398,6
	5653,2
	16943,0

	РБ
	0
	0
	0
	0,
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 6.2.

Обеспечение условий для развития на территории сельского поселения физической культуры и массового спорта"
	 Директор

МКУК КДЦ «Перфиловского МО»
	Всего
	55,0
	10,0
	10,0
	206,1
	913,4
	1194,5

	МБ
	55,0
	10,0
	10,0
	206,1
	913,4
	1194,5

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 6.3.

Развитие домов культуры поселений
	 Директор

МКУК КДЦ «Перфиловского МО»

	Всего
	0
	0
	0
	110,0
	1283,0
	1393,0

	МБ
	0
	0
	0
	110,0
	1283,0
	1393,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 6.4.

«Региональный проект «Творческие люди»
	Директор

МКУК КДЦ «Перфиловского МО»

	Всего
	100,0
	0
	0
	0
	0
	100,0

	МБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	100,0
	0
	0
	0
	0
	100,0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 7

«Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории Перфиловского сельского поселения на 2021-25 гг.»

	Ведущий специалист администрации

Перфиловского сельского поселения
	Всего
	10,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	30,0

	МБ
	10,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	30,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 7.1.

Подготовка к отопительному сезону объектов, находящихся в муниципальной собственности, сокращение потерь при передаче и потреблении энергетических ресурсов.

	Ведущий специалист администрации

Перфиловского сельского поселения
	Всего
	10,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	30,0

	МБ
	10,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	30,0

	РБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Перфиловский

 вестник

        № 18                                                     28 октября 2021 года

 Учредитель издания: Администрация      665220 Тулунский район                       Ответственный за выпуск

Перфиловского сельского поселения.                     с. Перфилово                                Риттер С.Н.

                                                                                     Ул.50 лет Октября, 39               общий тираж 10 экземпляров

Учредитель издания: Администрация      665220 Тулунский район                       Ответственный за выпуск

Перфиловского сельского поселения.                     с. Перфилово                                Риттер С.Н.

                                                                                     Ул.50 лет Октября, 39               общий тираж 10 экземпляров